
Azienda Ospedaliera                                                                                                Sede legale: Via Magellano,  1 – 10128 TORINO
Ordine Mauriziano                                                                                      Tel. +39 011.508.111
di Torino                                                                                                      www.mauriziano.it

AVVISO PUBBLICO

PER   LA   MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  (EX  ART.  66  DEL  D.LGS.
50/2016)  PER  L’INDIVIDUAZIONE  DEI  SOGGETTI  DA  INVITARE  ALLA
PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016.

(PROTOCOLLO 4923_13/04/2022)

Richiamata la manifestazione di interesse ID 151809390 (scaduta il 5/4/2022 ore 16:00), si informa
della riapertura della manifestazione di interesse con pari oggetto, in quanto, su richiesta espressa
di alcuni operatori economici, si rende necessario  consentire la partecipazione del più alto numero
di fornitori.

A seguire  si riportano i dati della fornitura oggetto della procedura Sintel:

Fornitura di 
 KIT DOSAGGIO ANTICORPI ANTI EPARINA PF4 IGG IN PAZIENTI CON 

TROMBOSI DA VACCINO SARSCOV2  - METODICA ELISA  

Fabbisogno:
 500 test / 12 mesi

SERVIZIO RICHIEDENTE:  S.C. LABORATORIO ANALISI  -  A.O. ORDINE MAURIZIANO
DI TORINO

DURATA: MESI 24

Gli  operatori  economici  che  hanno  già  presentato  istanza  di  partecipazione  alla  procedura  ID
151809390  non  devono  nuovamente  presentare  istanza  di  partecipazione.  Il  presente  avviso  è
finalizzato all’acquisizione di eventuali nuove istanze.  

Si invitano pertanto gli ulteriori eventuali operatori economici interessati a manifestare a questa Azienda
l’interesse alla partecipazione ad un procedura di gara per la selezione dell’operatore a cui affidare la
fornitura in  argomento,  dichiarando la  possibilità  di  fornire  i  prodotti  con le  caratteristiche  richieste,
compilando e sottoscrivendo l’Allegato A).

Il presente avviso è da intendersi finalizzato a favorire la partecipazione e la consultazione del maggior
numero di operatori economici potenzialmente interessati a partecipare alla successiva procedura di gara,
che non è in alcun modo vincolante per l’A.O.. Le manifestazioni di interesse hanno il solo scopo di
comunicare alla Stazione Appaltante la disponibilità ad essere invitati a presentare offerta.

http://www.mauriziano.it/


Azienda Ospedaliera                                                                                                Sede legale: Via Magellano,  1 – 10128 TORINO
Ordine Mauriziano                                                                                      Tel. +39 011.508.111
di Torino                                                                                                      www.mauriziano.it

Gli operatori economici interessati dovranno caricare la loro manifestazione di interesse, unitamente  a
tutti gli allegati  esclusivamente sulla piattaforma  di e-procurment SinTel entro e non oltre le ore 16:00
del 28/04/2022.
Tutti i documenti devono essere sottoscritti digitalmente, incluso il presente avviso per accettazione.

Il presente avviso sarà pubblicato sul profilo del Committente, nella sezione bandi e sulla piattaforma di
e-procurement Arca Sintel.

Allegati:
 Allegato A) Manifestazione di interesse
 Allegato B)  DGUE
 Allegato C) Dichiarazione integrativa al DGUE

NON presentare alcuna offerta economica. Trattasi di  “manifestazione di interesse”

Qualora pervenisse una sola manifestazione di interesse, si procederà a trattare direttamente
con la società interessata.

Il Direttore S.C. Provveditorato
    Dr.ssa Carmelina SIANI

f.to in originale

          

Documento da sottoscrivere digitalmente

Allegare copia fotostatica di un documento di riconoscimento, in corso di validità, del firmatario

http://www.mauriziano.it/

